
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

01.10.2021 №391 
г.Вяземский 

О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных 
служащих Вяземского муниципального района, утвержденное решением 
Собрания депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края 
от 27.02.2015 № 191 

В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 
организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Уставом Вяземского 
муниципального района Хабаровского края в целях приведения 
нормативного правового акта в соответствие с изменениями действующего 
законодательства, Собрание депутатов Вяземского муниципального района 
Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих 
Вяземского муниципального района, утвержденное решением Собрания 
депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края от 
27.02.2015 № 191 (далее - Положение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 2.1 раздела 2 исключить строку: 
« 

Руководитель (председатель) контрольно-
счетного органа муниципального района 

6995 

»; 
1.2. В пункте 6.1 раздела 6 исключить строку: 

Руководитель (председатель) контрольно-
счетного органа муниципального района 

4Д 4,8 

». 
2. Редакции газеты «Вяземские вести» опубликовать настоящее 

решение в общественно-политической газете «Вяземские вести». 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

планово-бюджетную комиссию (председатель Паламарчук С.С). 



2 

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
30.09.2021. 

Председатель Собрания депутатов Глава муниципального района 


